SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

ĐẠI SỨ VĂN HÓA ĐỌC NĂM 2025

Số:          /QĐ- BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v cấp giấy chứng nhận và trao thưởng cho cá nhân đạt giải tại cuộc thi

 Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Vĩnh Phúc năm 2025

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ĐẠI SỨ VĂN HÓA ĐỌC

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-SVHTTDL ngày 11/4/2025 của Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch tỉnh Vĩnh Phúc về việc tổ chức Vòng Sơ khảo Cuộc thi Đại sứ Văn

hoá đọc năm 2025;

Căn cứ Thể lệ Vòng Sơ khảo Cuộc thi Đại sứ văn hóa đọc tỉnh Vĩnh Phúc năm

2025;

Xét đề nghị của Ban Giám khảo Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Vĩnh Phúc

năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Tặng Giấy chứng nhận và tiền thưởng cho 39 cá nhân đạt giải tại Cuộc thi Đại

sứ Văn hóa đọc tỉnh Vĩnh Phúc năm 2025 (có danh sách cụ thể kèm theo Quyết định này)

Điều 2: Kinh phí khen thưởng:

- 03 giải Xuất sắc, mỗi giải: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng)

- 03 giải Nhất, mỗi giải: 1.200.000 đồng (Một triệu hai trăm nghìn đồng)

- 06 giải Nhì, mỗi giải: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)

- 09 giải Ba, mỗi giải: 700.000 đồng (Bảy trăm nghìn đồng)

- 18 giải Khuyến khích: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng)

Tổng số tiền khen thưởng: 27.600.000 đồng (Hai mươi bảy triệu sáu trăm nghìn đồng)

Kinh phí chi cho khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp của Bảo tàng -

Thư viện tỉnh Vĩnh Phúc.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Ban Tổ chức Cuộc thi, Bảo tàng - Thư viện tỉnh, các cá nhân có tên trong danh sách

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT;

- Sở VH,TT&DL;

- Phòng GD các huyện/tp;

- Bảo tàng - Thư viện tỉnh(t/h);

- Như điều 3;

- Lưu: VT, BTC.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Trần Thị Minh Lợi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T08:16:16+0700
	BỘ CÔNG AN
	Trần Thị Minh Lợi<loittm@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T09:20:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<Sovhttdl@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T09:20:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<Sovhttdl@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T09:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<Sovhttdl@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T09:20:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<Sovhttdl@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!